



DANIELLE DE FRANÇA PRADO - ME
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180C - Jereissati I
Maracanaú - Cep: 61900-415

CNPJ: 28.497.278/0001-35
CGF: 06.692.577-0
embalimp@outlook.com

☎ 85 99636.9940
☎ 85 98995.664

AO (A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018-SEAG-SRP

Data de Abertura: 15 de Junho de 2018 ÀS 09 HORAS

NA SALA DA COMISSÃO DA PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ RUA JOSÉ SIQUEIRA ,Nº 396, CENTRO , VIÇOSA DO CEARÁ. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | QUANT | V. UNITÁRIO | EXTENSO UNIT | V. TOTAL | EXTENSO TOTAL |
|------|--|-------|--------|-------|-------------|--|---------------|--|
| 6 | ATABAQUE – 60cm com afinação tarraxa – madeira clara e couro | UNID | zlivre | 16 | R\$ 495.09 | quatrocentos e noventa e cinco reais e nove centavos | R\$ 7,921.44 | sete mil, novecentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos |
| 8 | BASTÃO DE MADEIRA - Bastão fabricado em madeira polida e envernizada, para execuções de fisioterapia, com peso leve e tamanho mínimo de 1 (um) metro de comprimento. Pontas polidas e em perfeito acabamento. | UNID. | panguê | 270 | R\$ 14.00 | quatorze reais | R\$ 3,780.00 | três mil, setecentos e oitenta reais |
| 9 | BASTÃO PARA EXERCÍCIO COM CARGA - Bastão para exercícios com carga a partir de 1 (um) Kg. Com tamanho mínimo de 1 metro. Encapado com material resistente ao calor. Com pontas protegidas. | UNID | livre | 250 | R\$ 44.00 | quarenta e quatro reais | R\$ 11,000.00 | onze mil reais |
| 27 | BOLSA DE MASSAGISTA GRANDE Acompanha o produto 2 bisnagas plásticas para fluidos e um isopor. Seu espaço interno maior e seus bolsos externos facilitam a organização dos materiais. Possui 6 bolsos laterais (sendo 4 fechados e 2 abertos). Fabricado em material resistente e com alça superior para transporte. Acessórios: 2 bisnagas para fluidos e um isopor. Medidas: 38 cm de comprimento; 25 cm de altura; 20 cm de largura. | UNID. | zlivre | 25 | R\$ 170.00 | cento e setenta reais | R\$ 4,250.00 | quatro mil, duzentos e cinquenta reais |
| 30 | CABO DE AÇO PARA REDE DE VOLEIBOL - Cabo de Aço P/ Redes c/ PVC Cabo de aço com aproximadamente 8,0mm de espessura mais revestimento de PVC, tamanho aproximado de 15 m de comprimento, para colocação de redes de voleibol. | UNID. | panguê | 110 | R\$ 81.00 | oitenta e um reais | R\$ 8,910.00 | oito mil, novecentos e dez reais |
| 33 | CANELEIRAS – 3kg, 5kg, 10kg. Cor preta | PAR | flim | 50 | R\$ 290.00 | duzentos e noventa reais | R\$ 14,500.00 | quatorze mil, quinhentos reais |
| 43 | CORDA NAVAL – 10 metros de comprimento, 40mm diâmetro | UNID | panguê | 12 | R\$ 305.00 | trezentos e cinco reais | R\$ 3,660.00 | três mil, seiscentos e sessenta reais |
| 93 | TROFÉU VICE - CAMPEÃO 2ª DIVISÃO - Medindo 80 CM Dourado com base preta quadrada. | UNID | jobbis | 52 | R\$ 103.00 | cento e três reais | R\$ 5,356.00 | cinco mil, trezentos e cinquenta e seis reais |

R\$ 59,377.44

cinquenta e nove mil, trezentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos





DANIELLE DE FRANÇA PRADO - ME

Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180C - Jereissati I
Maracanaú - Cep: 61900-415

CNPJ: 28.497.278/0001-35

CGF: 06.692.577-0

✉ embalimp@outlook.com

☎ **85 99636.9940**

☎ **85 98995.664**

Proponente: DANIELLE DE FRANÇA PRADO – ME

Endereço: Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180 – C

Bairro; Jereissati – I Maracanaú-CE

CNPJ: 28.497.278/0001-35

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Prazo de entrega : 10 (dez) dias úteis após a emissão da ordem de compra

BANCO DO BRASIL AG:2879-7 CC: 43244-X

Declara que está incluso todos os custos e despesas , tais como: imposto taxas , fretes e outros.

Declara através do presente inteira submissão aos ditames lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela lei nº

8.666/93 e suas posteriores alterações cláusulas e condições previstas neste pregão presencial nº 16/2018-SEAG-SRP

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente

licitação. Com garantia de 06(seis) meses

P/P Werekson de Carvalho Bravo

Rg- 95010023387 Cpf 630.670.563-53

MARACANAÚ, 15 de Junho de 2018

